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OMGJØRING FELLESBODER I KJELLEREN 

Generalforsamlingen 22. mai 2026 vedtok omgjøring av fellesboder i kjelleren.  

Styret vil nå starte kartlegging av interessen for de som ønsker å leie ekstra bod – nærmere informasjon kommer. 

 

BALLSPILL  

Styret har mottatt flere henvendelser fra beboere om støy og ulemper knyttet til ballspill på borettslagets område. 
Det gjelder særlig spill på kveldstid, samt tilfeller der ballen treffer vinduer og balkonger. 

Det ønskes å legge til rette for et godt bomiljø for alle, hvor det er rom for både aktivitet og ro. Vi er derfor avhengig 
av at beboerne følger husordensreglene og at alle viser gjensidig hensyn. Husordensreglene sier at ballspill ikke skal 
forekomme etter kl. 21.00 og at ballspill ikke er tillatt på plener og stikkveier.  

Det oppfordres til å benytte områder i nærområdet som kanskje er bedre egnet til ballspill, som f.eks. «Lille-
Wembley» (øverst i Haugerudveien), fotballbaner ved Haugerud/Trosterud skole eller i skolegården. 

 

RØYKING 

Fra 1. januar 2026 er det forbudt å røyke på utendørs lekeplasser og idrettsområder. Forbudet gjelder også bruk av 
e-sigaretter og vape. Helsedirektoratet utaler at hovedformålet med å utvide røykeforbudet til disse områdene, er 
å beskytte barn mot passiv røyking. 

Grunnen til at vi nevner dette i vårt borettslag, er at vi fra tid til annen mottar klage på sjenerende røyklukt.  
Vi kan trolig ikke vedta et forbud mot røyking på verandaen, så derfor oppfordrer vi til dialog. Ta opp problemet 
med den det gjelder (på en ordentlig måte). Forsøk så å finne en minnelig løsning, f.eks. ved oppfordring til å røyke 
utendørs – helst vekk fra blokken slik at røyk ikke siver inn gjennom vinduer.  

 

GRILLPLASSER  

Grillplassene er felles for alle beboere og det er en grillplass pr. blokk. Kjempefint at grillplassene brukes, men husk 
at alle rydder etter seg og etterlater området i god stand. Ved bruk av grill, må grillen plasseres på et egnet og 
brannsikkert underlag. Den skal ikke etterlates uten tilsyn. Det er viktig at brukt engangsgrill ikke kastes i vanlig 
søppel før den er helt kald. Feil håndtering kan føre til brann i avfallsbeholdere.  

 

PAPP OG PAPIR  

Visste du at avfallsbeholdere for papp og papir kan inneholde opptil 70 prosent luft. Dette fører til at dunken raskt 
blir full. For å utnytte volumet best mulig og unngå fulle beholdere, er det viktig å ta grep - brett og klem sammen 
eller riv opp papp i mindre biter.  

For de som ikke vet det, har vi container for papp og papir på den store plassen like ved lekeplassen. Denne har 
ekstra stort innkast slik at det er kvitte seg med større pappesker og kartong.  

 
 

Med ønske om en strålende sommer 
Styret i Haugerud Borettslag  


